
 
 

 

 

Zarządzenie Nr 167/2021 

Burmistrza Rzgowa 

z dnia 1 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie ogłoszenia Rekrutacji  

do Żłobka Gminnego w Rzgowie -rekrutacji do Projektu 

„Żłobek Gminny w Rzgowie szansą na aktywność zawodową rodziców” 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.           

z 2021 r. poz. 1372; zm. z 2021 r. poz. 1834), art.8 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r.            

o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 75; zm. z 2020 r. poz. 2400 oraz 

z 2021 r. poz. 952) oraz § 7 ust. 2 Statutu Żłobka Gminnego w Rzgowie stanowiącego Załącznik 

Nr 3 do Uchwały Rady Miejskiej w Rzgowie Nr XXXIX/378/2021 z dnia 25 sierpnia 2021r. w 

sprawie utworzenia Żłobka Gminnego w Rzgowie oraz nadania mu Statutu (Dz.Urz.Woj. Łódz. 

poz. 4219), w związku z realizacją w okresie od 01 lipca 2021 r. do 31 stycznia 2023 r. przez 

Gminę Rzgów projektu pt. „Żłobek Gminny w Rzgowie szansą na aktywność zawodową 

rodziców” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 Działanie 10.1. 

Powrót na rynek pracy osób sprawujących opiekę nad dziećmi w wieku do 3 lat,  zarządza się, 

co następuje: 

 

§ 1. Ogłasza się rekrutację do Żłobka Gminnego w Rzgowie - rekrutację do Projektu 

„Żłobek Gminny w Rzgowie szansą na aktywność zawodową rodziców”, zgodnie z załącznikiem  

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Rzgowa oraz Dyrektorowi 

Żłobka Gminnego w Rzgowie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 


